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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter:samhandel og
eksport. Virksomhedens risikooplysninger er opdateret samt
ansøgning om udvidelse af vegetabilske produkter.
Virksomheden vejledt at deres ansøgning er dækkende til køb
og salg af alle tørvarerprodukter. Virksomheden meddelt at der
sælges til England og USA, men der benyttes ikke
eksportcertifikater. Salg via Spanien. Virksomheden har
fremvist et eksportdokument fra shippingfirmaet.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (dåser
med indhold af økologiske ingredienser), herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger. Vejledt om at der står økoolie på faktura fra
udlandet
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer ([kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab.Vejledt i kontrol af periodevise balanceopgørelser
eller løbende / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (muslinger og grillet laks i økoolie)/ kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Modtaget faktura til krydskontrol.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (sild i økoolie), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring ( kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/
ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: sild fra
norskerhavet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Sendt et
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økoindex og vejledt om at økoprocedure er nemmere at have udenfor almindeligt egenkontrolprogram.


